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70.671 Rafz, Bahnhof–Post–Pflegeheim Peteracker (Linie 671) û
Montag–Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Rafz, Bahnhof
Rafz, Post
Rafz, Usserdorf
Rafz, Bleiki
Rafz, Pflegeheim Peteracker Æ

ì
486
506
516
526
546

711996?
188
208
218
228
248

67101

189
209
219
229
249

67103

1810
2010
2110
2210
2410

67105

1811
2011
2111
2211
2411

67107

1812
2012
2112
2212
2412

67109

1813
2013
2113
2213
2413

67111

1814
2014
2114
2214
2414

67113

1815
2015
2115
2215
2415

67115

1816
2016
2116
2216
2416

67117

1817
2017
2117
2217
2417

711076?

Montag–Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Rafz, Bahnhof
Rafz, Post
Rafz, Usserdorf
Rafz, Bleiki
Rafz, Pflegeheim Peteracker Æ

1818
2018
2118
2218
2418

711096?
1819
2019
2119
2219
2419

29701

Rafz, Pflegeheim Peteracker
Rafz, Bleiki
Rafz, Usserdorf
Rafz, Post
Rafz, Bahnhof Æ

Ä
426
436
446
456
486

71102
6?

298
308
318
328
358

67102

299
309
319
329
359

67104

2910
3010
3110
3210
3510

67106

2911
3011
3111
3211
3511

67108

2912
3012
3112
3212
3512

67110

2913
3013
3113
3213
3513

67112

2914
3014
3114
3214
3514

67114

2915
3015
3115
3215
3515

67116

2916
3016
3116
3216
3516

67118

0317
0417
0517
0617
0917

71106
6?

0318
0418
0518
0618
0918

71108
6?

0419
0519
0619
0719
1019

29702

Reihenfolge der Haltestellen:
Rafz: Bahnhof, Post, Usserdorf,
Bleiki, Pflegeheim Peteracker

ä Alle Kurseâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8080 Zürich
â 058 386 24 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

ZVV-Contactâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)
www.zvv.ch
contact@zvv.ch

6? Südbadenbus Linie 7347

www.fahrplanfelder.ch 2015
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